Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

224/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

085/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 224/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 085/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA A QUISIÇÃO DE TELAS DE
PROTEÇÃO PARA CAIXAS D' AGUA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO E SAÚDE., e o adjudica para as empresas:

15.915.270/0001-08GABRIEL VILAS BOAS VICENTE - GUAPI DISTRIBUIDORA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

95,40 GAHE7.155,0075,00UN1,00

TELA DE PROTEÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 10000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

122,00 GAHE9.150,0075,00UN2,00

TELA DE PROTEÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 15000L
100% POLIESTER (COR BRANCA) , ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

154,00 GAHE3.850,0025,00UN3,00

TELA DE PROTEÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 20000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

40,50 GAHE6.075,00150,00UN4,00

TELA DE PROTEÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 2000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

224/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

085/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

Desconto Ofertado 0,00%

45,30 GAHE6.795,00150,00UN5,00

TELA DE PROTEÇÃO P/ CAIXA D'ÁGUA 3000L
100% POLIESTER (COR BRANCA) , ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

22,00 GAHE17.600,00800,00UN6,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'AGUA 100% POLIESTER TAMANHO 1000
cor branca  para caixa d' água   tamanho 1000 litros
acabamento com costura linha 100% poliéster na cor branca  e  cordão 100% poliéster
na cor branca. Poliéster com acetato de polivinila anti -mofo e anti- fungos. Não tóxico

Caixa  redonda
APRESENTAR   AMOSTRA  PARA  ANÁLISE GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

14,00 GAHE11.200,00800,00UN7,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'AGUA 100% POLIESTER TAMANHO 250/310
COR BRANCA, ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

17,00 GAHE17.425,001.025,00UN8,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'AGUA 100% POLIESTER TAMANHO 500
COR BRANCA, ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

CAIXA REDONDA

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

91,00 GAHE6.825,0075,00UN9,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 10000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

224/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

085/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 3

BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

Desconto Ofertado 0,00%

22,00 GAHE3.300,00150,00UN10,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 1000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

119,50 GAHE8.962,5075,00UN11,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 15000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

164,50 GAHE4.112,5025,00UN12,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 20000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

40,30 GAHE6.045,00150,00UN13,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 2000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

224/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

085/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 4

14,00 GAHE2.100,00150,00UN14,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 250L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

47,90 GAHE7.185,00150,00UN15,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 3000L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

17,00 GAHE6.375,00375,00UN16,00

TELA DE PROTEÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA RETANGULAR DE 500L
100% POLIESTER (COR BRANCA), ACABAMENTO COM COSTURA LINHA 100% POLIESTER (COR BRANCA) E CORDÃO 100% POLIESTER (COR
BRANCA).
POLIESTER COM ACETATO DE POVINILA ANTI-MOFO E ANTI-FUNGOS. NÃO TOXICO.

APRESENTAR AMOSTRA PARA ANÁLISE
 GAHE

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

124.155,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 23 de setembro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento